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Spolocnost'zapisane v OR OS Presov Oddie Sro Vlo:ka a 16992/p

r ililililtilililtICO: 36512851
OIC:2022121739

tC OPx: 5K2022121739

P6vodni faktIra (pn dobroprse / larchoprse)

Odberatel'

Platba: prevodom

Doprava: odberatel'om

Obec Kvakovce

Domasska 6. 97/1

09402 Kvakovce

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

OznaEenie dodrivky

Konednf prijemca

Obec Kvakovce
Doma5skd d. 97/1

09402 Kvakovce

teo: 00332s18
DIC:2020630161

IE DPH:

Chrdnidka fi 48,3-1 500 A31 6L

Katalog. oznaienie Podet m,i. m, j. Cena za m. j. 0PH % bez DPH

'1,00 ks 139 00 1 39,00 31 97

s DPH

170,97

ZAklad Vf5ka DPH Spolu
Zaokr. za doklad 5%

Zaok zadoklad 23%

0,00

0,00

000

000

0,00

0,00

Rozpis stm po vytiitovani preddavkov

lYl:'d*'o: 9%
Zniiendsadzba 5o/o

0,00

0,00

000 000

000 ogo

Zl'ava v o/o:

Spolu na fhradu:
Zaplatenf preddavok:

Zostdva uhradit':

ZAkladndsadzba 23ak 139,00 31,97 170,97

SPOLU 1 39,00 31,97 1 70,97
0,00

170,97
Pozn : Hodnoly si vr,lane sim zaakrihlenia

PAY by square

Spracovani syslemon Money 53
www noney sk

0,00

Faktf ra

170,97 €


